del citato CCRL dal 18.12.2018 e per tutta la durata dell’incarico di responsabile della diga di Paceco, 
rigettando ogni altra domanda  di cui al ricorso e compensando conseguentemente le spese di lite nella 
misura di 2/3, ponendo a carico dello stesso Assessorato la quota residua pari ad                       € 1.200,00 
(milleduecento,00 euro), oltre I.V.A. e C.P.A. e spese generali.

Avverso  tale  sentenza  l’Assessorato  Regionale  dell’Energia  e  dei  Servizi  di  Pubblica  Utilità 
parzialmente soccombente in primo grado ha interposto gravame iscritto al R.G.A. n. 509/2022